SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH -----------------------------------------

 ------------------------------------------------------

             Số:       /TB-THPTLTV Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển và thực hiện xác nhận nhập học lớp 6 (giai đoạn 2)

theo chương trình dạy và học các môn Toán, Khoa học và tiếng Anh tích hợp

theo Quyết định số 5695/QĐ-UBND ngày 20 tháng 11 năm 2014 của

Uỷ ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh Năm học 2024-2025

----------------

Trường THPT Lương Thế Vinh thông báo đến Cha Mẹ Học sinh kết quả trúng tuyển

và thực hiện xác nhận nhập học lớp 6 theo chương trình dạy và học các môn Toán, Khoa

học và tiếng Anh tích hợp theo Quyết định số 5695/QĐ-UBND ngày 20 tháng 11 năm

2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh Năm học 2024 – 2025; cụ thể như sau:

1. Tra cứu kết quả trúng tuyển

Học sinh, Cha Mẹ Học sinh (CMHS) thực hiện tra cứu kết quả trúng tuyển bằng cách

nhập số định danh cá nhân của học sinh qua đường dẫn:

https://thptluongthevinh.hcm.edu.vn//tracuu?qi=999

2. Thực hiện xác nhận nhập học

- Xác nhận nhập học bằng cách nộp hồ sơ trực tiếp tại Trường từ ngày 10/07/2024

đến 16:00 ngày 12/07/2024.

- Danh mục hồ sơ nhập học:

1. Học bạ tiểu học (bản chính);

2. Giấy xác nhận hoàn thành Tiểu học (bản chính);

3. Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

4. Chứng chỉ; giấy chứng nhận đạt giải các kỳ thi,... (photo có sao y bản chính).

- Địa điểm nộp hồ sơ: tại phòng giáo vụ trường THPT Lương Thế Vinh.

- Thời gian nhận hồ sơ: buổi sáng từ 7:30 đến 11:00; buổi chiều: từ 13:30 đến 16:00.

3. Lưu ý

Sau 16:00, ngày 12/07/2024, nếu Cha Mẹ Học sinh không nộp hồ sơ theo thông báo

thì Nhà Trường sẽ huỷ kết quả trúng tuyển.

Trên đây là thông báo kết quả trúng tuyển và thực hiện xác nhận nhập học lớp 6

chương trình dạy và học các môn Toán, Khoa học và tiếng Anh tích hợp theo Quyết định

số 5695/QĐ-UBND ngày 20 tháng 11 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí

Minh Năm học 2024 – 2025 của trường THPT Lương Thế Vinh./.

Nơi nhận:   HIỆU TRƯỞNG

- BLĐ (để biết);

- Tổ VP, GV, NV, CMHS (để thực hiện);

- Lưu: VT, đăng CTTĐT

  Hà Hữu Thạch

https://thptluongthevinh.hcm.edu.vn/tracuu?qi=999

		2024-07-10T14:43:23+0700

		2024-07-10T14:53:40+0700

		2024-07-10T14:53:40+0700

		2024-07-10T14:53:40+0700

		2024-07-10T14:53:40+0700

		2024-07-10T14:53:40+0700